
傳票日期 傳票號碼 借方金額(本) 貸方金額(本) 結餘金額(本) 摘要

期初金額

2018/06/04 201806040006 24,900 24,900 富邦嘉鼎

2018/06/05 201806050005 1,200 26,100 富邦文山

2018/06/11 201806110011 7,100 33,200 富邦中環

2018/06/15 201806150008 10,300 43,500 富邦三重

2018/06/20 201806200008 11,100 54,600 台灣宏邁

2018/06/21 201806210010 8,400 63,000 新光東勢

2018/06/25 201806250007 14,700 77,700 富邦高渡

2018/06/26 201806260006 19,800 97,500 富邦南天

月小計 97,500 97,500

2018/07/02 201807020010 12,900 110,400 全球創悅

2018/07/06 201807060030 14,700 125,100 國泰新莊

2018/07/10 201807100023 5,100 130,200 富邦花岳

2018/07/12 201807120004 19,300 149,500 南山彰化直轄

2018/07/16 201807160007 300 149,800 台灣宏邁

2018/07/17 201807170007 3,900 153,700 富邦中耀

2018/07/19 201807190008 23,600 177,300 國泰社頭

2018/07/23 201807230004 300 177,600 台灣宏邁

2018/07/26 201807260010 3,900 181,500 富邦嘉鼎

2018/07/30 201807300007 1,200 182,700 陳憶文

月小計 85,200 182,700

2018/08/02 201808020003 3,900 186,600 國泰社頭

2018/08/13 201808130017 600 187,200 國泰新莊

2018/08/14 201808140004 1,500 188,700 新光豐榮

2018/08/17 201808170026 10,100 198,800 南山原欣

2018/08/21 201808210004 1,200 200,000 南山彰化直轄

2018/08/22 201808220002 7,200 207,200 中國金山

2018/08/28 201808280003 10,000 217,200 明源橡膠工業

2018/08/29 201808290004 300 217,500 賴鈺-音樂會

2018/08/30 201808300005 22,000 239,500 宏泰中嶺

月小計 56,800 239,500

2018/09/03 201809030003 300 239,800 中國金山

2018/09/06 201809060001 41,800 281,600 全球人壽

2018/09/07 201809070002 20,300 301,900 南山文盛

2018/09/12 201809120003 1,200 303,100 陳薏鈞

4,800 307,900 良才事務機器

6,000 313,900 笠得精密工業

2018/09/14 201809140003 7,500 321,400 新光新興

2018/09/17 201809170001 3,000 324,400 趙中美

8,700 333,100 全球發發

1,000 334,100 中國金山

1,200 335,300 新光豐榮

2018/09/19 201809190001 11,900 347,200 台灣文冠

2018/09/20 201809200003 42,000 389,200 台灣中興

2018/09/22 201809220001 17,400 406,600 三商15580

2018/09/26 201809260003 2,400 409,000 富邦中貿

27,000 436,000 狀佳果

2018/09/28 201809280011 1,200 437,200 新光新興
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月小計 197,700 437,200

2018/10/01 201810010006 900 438,100 全球發發

2018/10/03 201810030005 5,000 443,100 財團法人興毅社會福利慈善事業基金會

2,000 445,100 廖玉枝

2018/10/07 201810070002 10,000 455,100 春暉社會服務協會

2018/10/07 201810070003 1,000 456,100 遊美娟

2018/10/11 201810110006 13,600 469,700 新光草欣

2018/10/12 201810120021 900 470,600 中國金山

2018/10/16 201810160003 63,300 533,900 中國喜樂

2018/10/16 201810160004 600 534,500 台灣中興

2018/10/17 201810170004 19,200 553,700 中國孔明

2018/10/18 201810180003 8,800 562,500 國泰竹山

2018/10/26 201810260004 3,300 565,800 富邦富鈺

2018/10/30 201810300004 15,000 580,800 台中市文心扶輪社

月小計 143,600 580,800

2018/11/01 201811010004 300 581,100 富邦富鈺

2018/11/05 201811050001 26,200 607,300 國泰展業德利

2018/11/08 201811080001 26,600 633,900 國泰展業樹林

2018/11/09 201811090001 2,100 636,000 富邦永和

10,000 646,000 李明欣

2018/11/12 201811120002 1,800 647,800 國泰展業德利

1,500 649,300 富邦富鈺

2018/11/15 201811150003 600 649,900 富邦永和

2018/11/20 201811200007 600 650,500 國泰展業德利

2018/11/21 201811210004 5,100 655,600 富邦逢甲

2018/11/22 201811220005 12,500 668,100 中國大昇

2018/11/30 201811300016 900 669,000 中國大昇

2,700 671,700 富邦富亨

月小計 90,900 671,700

2018/12/07 201812070017 1,200 672,900 富邦富亨

2018/12/11 201812110004 13,000 685,900 盧狀興

2018/12/12 201812120003 10,200 696,100 富邦士林

2018/12/17 201812170005 2,200 698,300 國泰平鎮

2018/12/19 201812190007 4,500 702,800 南山斗六

2018/12/22 201812220005 10,600 713,400 台灣宏寶

2018/12/24 201812240003 4,800 718,200 全球飛昂

2018/12/25 201812250007 2,400 720,600 蕭晉霆

月小計 48,900 720,600

2019/01/02 201901020002 900 721,500 台灣宏寶

2019/01/07 201901070005 12,000 733,500 富邦雲豐

2019/01/09 201901090003 3,600 737,100 陳泳鈞

2019/01/11 201901110002 1,200 738,300 新光潭子

2019/01/14 201901140008 3,600 741,900 新光潭子

2019/01/15 201901150010 3,600 745,500 富邦土庫

2019/01/18 201901180021 25,500 771,000 公勝保經花蓮

2019/01/24 201901240005 13,900 784,900 三商17810

2019/01/26 201901260001 5,000 789,900 依歐依國際

12,000 801,900 追夢心旅程敢夢新奇蹟單車公益活動餐費
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2019/01/28 201901280009 1,000 802,900 恆春四老

2019/01/29 201901290007 3,900 806,800 富邦士林

2019/01/29 201901290009 2,000 808,800 馬蘭榮譽之家

12,000 820,800 0129追夢心旅程敢夢新奇蹟單車公益活動餐費

2019/01/31 201901310007 1,500 822,300 陳啟禎

2019/01/31 201901310008 6,000 828,300 外澳接天宮

月小計 107,700 828,300

2019/02/01 201902010015 2,000 830,300 蔡明憲

5,000 835,300 許詩芳

600 835,900 周玉鳳

600 836,500 陳月雲

600 837,100 王崧承

240 837,340 林淑蘭

240 837,580 蔡玉燕

120 837,700 盧盈樺

10,000 847,700 彼得害蟲

8,800 856,500 鄭順德

5,000 861,500 台北石牌獅子會

3,200 864,700 江淑貞

3,200 867,900 徐月蘭

3,200 871,100 許詩芳

3,200 874,300 呂俊慶

3,200 877,500 鄭順德

900 878,400 新光潭子

900 879,300 三商15320

2019/02/13 201902130008 300 879,600 三商17810

9,300 888,900 台灣興昌

2019/02/15 201902150021 10,000 898,900 台灣興昌

2019/02/18 201902180005 3,600 902,500 公勝保經

2019/02/19 201902190004 300 902,800 三商17810

月小計 74,500 902,800

2019/03/14 201903140006 18,100 920,900 安聯懿鼎

2019/03/20 201903200005 600 921,500 安聯懿鼎

2019/03/22 201903220014 900 922,400 新光新鎮

2019/03/25 201903250008 20,400 942,800 新光潮洲

2019/03/26 201903260005 1,200 944,000 朱芳枝

2019/03/27 201903270005 14,400 958,400 富邦高昌

2019/03/28 201903280008 9,600 968,000 台灣中得

月小計 65,200 968,000

2019/04/01 201904010007 19,500 987,500 國泰專招

600 988,100 新光新鎮

300 988,400 富邦高昌

2019/04/03 201904030011 300 988,700 南山安豐

300 988,400 國泰專招-刷退

2019/04/09 201904090004 27,000 1,015,400 蘆狀興

2019/04/11 201904110006 95,900 1,111,300 國泰台中

2019/04/15 201904150007 4,200 1,115,500 國泰龜山

2019/04/16 201904160004 6,000 1,121,500 富邦高誠

3/6



傳票日期 傳票號碼 借方金額(本) 貸方金額(本) 結餘金額(本) 摘要

製表日期:2021/01/22

財團法人熱愛生命文教基金會-公益勸募(023)

明細分類帳

科目代號:4602  樂捐收入

日期區間:2018/05/31 到 2020/12/31

部門編號:023(熱愛生命文教基金會-107年公益勸募)

2019/04/17 201904170003 22,900 1,144,400 新光竹一

2019/04/22 201904220006 27,900 1,172,300 富邦富總

2019/04/23 201904230004 1,200 1,173,500 富邦富總

15,400 1,188,900 新光清新

2019/04/24 201904240003 26,200 1,215,100 國泰專招通霄

2019/04/25 201904250006 9,900 1,225,000 台灣宏業

2019/04/25 201904250009 1,200 1,226,200 新光清新

2019/04/26 201904260026 15,600 1,241,800 富邦邦德

2019/04/30 201904300006 600 1,242,400 新光清新

月小計 300 274,700 1,242,400

2019/05/01 201905010004 1,200 1,243,600 富邦富總

600 1,244,200 富邦高誠

2019/05/03 201905030005 1,200 1,245,400 富邦富總

21,800 1,267,200 國泰展業中西

2019/05/10 201905100034 5,400 1,272,600 南山直轄

2019/05/13 201905130007 11,300 1,283,900 富邦八德

2019/05/15 201905150006 49,100 1,333,000 台灣震宏

2019/05/16 201905160005 8,700 1,341,700 富邦中陽/中原

月小計 99,300 1,341,700

董事長：張媛  執行長：方嘉綺  會計：鄧小芬
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傳票日期 傳票號碼 借方金額(本) 貸方金額(本) 結餘金額(本) 摘要
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2018/07/19 201807190008 1,900 1,900 物資義賣

2018/07/20 201807200021 1,000 2,900 物資義賣

月小計 2,900 2,900

2018/08/10 201808100027 1,400 4,300 物資義賣

2018/08/17 201808170030 1,300 5,600 物資義賣

月小計 2,700 5,600

2018/10/09 201810090005 3,000 8,600 紀雅雯

月小計 3,000 8,600

製表日期:2021/01/22

董事長：張媛  執行長：方嘉綺  會計：鄧小芬
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2018/06/21 201806210012 6 6 存款息

月小計 6 6

2018/12/21 201812210018 38 44 存款息

月小計 38 44

2019/06/21 201906210024 68 112 存款息

月小計 68 112

2019/12/21 201912210009 171 283 存款息

月小計 171 283

2020/06/21 202006210013 92 375 存款息

月小計 92 375

董事長：張媛  執行長：方嘉綺  會計：鄧小芬

財團法人熱愛生命文教基金會-公益勸募(023)

明細分類帳

科目代號:7104  利息收入

日期區間:2018/05/31 到 2020/12/31

部門編號:023(熱愛生命文教基金會-107年公益勸募)
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